DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José Da Varginha

Ano 5 – Edição 151 – 23 de setembro de 2025

Publicado pela Prefeitura Municipal de São José da Varginha – CNPJ: 18.313.882/0001-00
Telefone: (37) 3275.1221 | (37) 3275.1137

Praça São José, Nº 10 – Centro | São José da Varginha / MG – CEP: 35.694-000

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 4º TERMO
ADITIVO AO CONTRATO Nº 045/2022 -
PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATUAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 055/2022
MODALIDADE CONVITE Nº 003/2022

OBJETO: Contratação de serviços de
engenharia e consultoria ambiental para
demandas relacionadas às atividades
ambientais e gerenciamento de recursos
hídricos do Município de São José da
Varginha.

CONTRATANTE: Município de São José da
Varginha

CONTRATADO: FELIPE BELMONTE DE
OLIVEIRA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 495. 02. 02.08
02.08.10. 20608.0070.20.79. 3.3.90.36.00.
1.500.000.0000.

VIGÊNCIA: 14/09/2025 à 31/12/2025.

São José da Varginha, 15 de setembro de
2025.

Célio Duarte F. dos Santos
Agente de Contratação

EXTRATO DO 1º ADITIVO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2025

Reequilíbrio Econômico-Financeiro

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 034/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025

OBJETO: Registro de preços para futura e
eventual aquisição de material de
limpeza, higiene, descartáveis e utensílios

de cozinha, para suprir demanda do
Município de São José da Varginha.

ÓRGÃO GERENCIADOR: Município de São
José da Varginha / CNPJ 18.313.882/0001-
00

FORNECEDORA: 3 PODERES COMÉRCIO
LTDA-ME / CNPJ sob o nº 14937152/0001-
20

Fica, a partir de 18/09/2025, alterado o
valor do(s) produto(s) conforme o seguinte:

ITEM
DESCRIÇÃO DO

PRODUTO UNID. MARCA
VALOR

UNIT. (R$)

125

SABÃO EM BARRA

– COMPOSIÇÃO:
SABÃO DE ÁCIDOS

GRAXOS,

GLICERINA,
CONSERVANTE,

SAL INORGÂNICO

E ÁGUA PCT BICA 7,28

São José da Varginha, 18 de setembro de
2025.

Célio Duarte F. dos Santos
Agente de Contratação